
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA n.° 3424, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 1.585,de 09 de agosto de 2010,

RESOLVE:

SUBSTITUIR o servidor Paulo Roberto Guelfi, matrícula 110429, por Luiz
Américo Correia, matrícula 1136IX, na Comissão de Inventário Físico Anual dos Bens Móveis e
Imóveis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus
Presidente Epitácio, designada pela Portaria n.° 3138 de 17 de novembro de 2011.

Dê ciência.

Publique-se.

ANTÔNIO DOS SANTOS


